
UCHWAŁA NR 1545/ZP/VI/23 
 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Joanny Wieja - Dyrektora Powiatowego Domu Pomocy Społecznej „Feniks” 
w Skoczowie do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji programu „Dostępna 

przestrzeń publiczna” ze środków PFRON 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Udziela się upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Domu Pomocy Społecznej "Feniks" w Skoczowie - 
Pani Joannie Wieja - do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji programu „Dostępna 
przestrzeń publiczna” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, w tym do reprezentowania Zarządu Powiatu Cieszyńskiego, zawierania umów oraz 
zaciągania zobowiązań finansowych. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Domu Pomocy Społecznej "Feniks" 
w Skoczowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2438A9BA-88EE-4C12-8280-A105D36EB309. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1545/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


